СПОнСор кроме финансового вклада готов поучаствовать следующими видами работ:
ПРеДосТавить трактор для перевозки мусора (сухой растительности). Предварительно
ИМУЩесТВенное участие от населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в размере по 5%
ОТ СУММЫ ЗаПраШиваемого иного межбюджетного трансферта, то есть 15600 (Пятнадцать тысяч
ШеСтьсот) рублеЙ. Предварительно трудовой вклад от спонсора и населения оценен согласно
КаЛЬКУЛЯЦИИ В РаЗМеРе 5Yо оТ суммы запрашиваемого иного межбюдrкетного трансферта, то есть
|5625 (Пятнадцать тысяч шестьсот двадцать пять) рублей.

НеобходимыЙ объем средств и источники финансирования:При общей смете проекта 4|ЗЗ29